
 

Bedelli askerliğe başvuru 750 bine yaklaştı
Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "Bedelli askerlik hizmetine başvuranların sayısı 723 bin 91,Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "Bedelli askerlik hizmetine başvuranların sayısı 723 bin 91,
572 bin 873'ünün işlemleri tamamlandı" dedi.572 bin 873'ünün işlemleri tamamlandı" dedi.
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Geçtiğimiz cuma günü, bedelli askerlik görevinin tamamlayanlar için yemin töreni düzenlenmişti.Geçtiğimiz cuma günü, bedelli askerlik görevinin tamamlayanlar için yemin töreni düzenlenmişti.

  

 

T BMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, Milli Savunma Bakanlığı'nın 2019 yılı bütçesinin
görüşmeleri başladı. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, bakanlığının 2019 yılı bütçesini

sunduğu konuşmasında önemli açıklamalarda bulundu. Bedelli askerlik başvurularına ilişkin de
konuşan Bakan Akar, ''Bedelli askerlik hizmetine başvuranların sayısı 723 bin 91, 572 bin
873’ünün işlemleri tamamlandı'' dedi.

Bakan Akar'ın yaptığı açıklamalardan satır başları:

KAZDIKLARI ÇUKURLARA KENDİLERİ GÖMÜLECEK

PKK/PYD/YPG'nin, Münbiç'ten çıkarılacağına ilişkin sözler verilmiş olmasına rağmen, terör
örgütü, Afrin'de olduğu gibi Münbiç'te de hendekler kazmaktadır. Terör örgütü, yeri ve zamanı
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örgütü, Afrin'de olduğu gibi Münbiç'te de hendekler kazmaktadır. Terör örgütü, yeri ve zamanı
geldiğinde kazdığı çukurlara kendisinin gömüleceğini bilmelidir.

Irak hükümetinin ve Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'nin PKK terör örgütüyle mücadelede etkili
adımlar atmamaları nedeniyle, Kuzey Irak'tan ülkemize yönelen terör tehdidi devam
etmektedir. Bu bağlamda, operasyonlarımız Irak topraklarından kaynaklı terör tehdidi
sonlandırılıncaya kadar devam ettirilecektir.

TÜRKİYE'NİN OLMADIĞI BİR PROJE BAŞARILI OLAMAZ

Muhataplarımız, Ege ve Akdeniz'de Türkiye ve KKTC’nin yer almadığı bir projenin başarılı
olamayacağını bilmelidir.

2019'da teslimi planlanan S-400 sistemleri ile ülkemiz, önemli bir hava savunma yeteneği
kazanmış olacaktır.

15 Temmuz 2016'dan itibaren FETÖ/PDY bağlantısı nedeniyle TSK'dan 15 bin 153 personelin
ihraç edildi.

GÜNDEM

Bedelli askerlik başvuruları uzatılacak mı?

 



#Hulusi Akar#Hulusi Akar #Milli Savunma Bakanı#Milli Savunma Bakanı #bedelli askerlik#bedelli askerlik
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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